Data Ilerde, idus marcii anno Domini Mº CCCº XIIIIº.

Simul forma predicta fuit scriptum omnibus et singulis supradictis qui-
bus fuerat scriptum ut precedenti invocatione continetur, exceptis militibus 

38  En el documento dice «marcii» (idus de marzo, 15 de marzo), pero nos inclinamos por 
pensar que es una errata, pues todos los documentos copiados presentan un orden cronológico 
que se rompería sin razón aparente en este caso.
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de Camarasa, de Cubellis et de Mongay, quibus non fuit scriptum, habita 
super hoc constantia a domino rege, propter obligationem factam mannum 
et osculus nobilis quondam Ermengaudi, comitis Urgelli, de dicto loco Ca-
marasa et aliis locis sui baiuliui, et excepto quod sint scribatur heredi nobilis 
Gombaldi de Entença, quondam, ut superius continetur, fuit scriptum habi-
ta super hoc constantia a domino rege, domino infrascripti Alfonso, comiti 
Urgelli et vicecomiti Agerensis, filio domini regis, quia feuda dicti nobilis 
Gombaldi pervenerunt ad ipsum dominum infantem, ratione nobilis domi-
ne Teresie, uxore sue, filie et heredis dicti nobilis Gombaldi, quondam, fuit- 
que forma littere misse super hoc dicto domino infanti, hec qui sequitur.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; inclito karissimo filio nostro, 
infanti Alfonso, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensis, salutem et cetera.

Licet non est diu scripserimus per aliam litteram nostram heredi nobilis 
Gombaldi de Entença, quondam, quod paret se equis, armis et aliis apparati-
bus ad faciendum nobis servicium pro feudis quid tenet a nobis, sic quod ad 
aliud mandatum nostrum esset paratus ad ipsum servicium faciendum; nun-
cque dicta feuda ad vos pervenerint, ratione nobilis Teresie, uxore vestre, 
filie et heredis dicti Gombaldi, quondam, vobis propterea scribimus super 
isto et mandamus vobis quatenus, cum dictum servicium neccesarium ha-
beamus, paretis servicium supradictum, ita quod quanto vos requisiverimus 
illud a vobis incontinenti habere possimus.

Data Ilerde, idus marcii, anno Domini Mº CCCº XIIIIº.

Aliis etiam quibus ut supra continetur in principio huius invocacionis 
non fuit scriptum in ipsa priori invocacione, a simili non fuit scriptum in 
ista secunda invocacione, nec tamen modo nobili Bernardo de Crudiliis, ut 
supra continetur.

107 (A)

1314, agosto, 30. Lérida

Jaime II, rey de Aragón, advierte a una serie de feudatarios aragoneses para que 
estén preparados y puedan acudir a su servicio cuando se lo requiera.

ACA, R.Canc., reg. 308, ff. 126r-127v.

Invocacio cavalleriarum et mesnadarium Aragonum et quorumdam alia-
rum qui domino regi tenentur in Aragonia ad servicium faciendum.
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Fuit forma hec.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera; nobili viro et dilecto Iacobo, 
domino de Xericha, vexillifero nostro, salutem et dilectionem.

Cum servicium vestrum neccesarium habemus, vobis dicimus et manda-
mus quatenus, visis presentibus, paretis vos equis, armis et aliis apparatibus 
vestris, facturus nobis servicium quod pro cavalleriis quas a nobis tenetis 
facere tenemini et debetis, sic quod incontinenti, cum aliud mandatum nos-
trum receperitis super eo, sitis paratus ad faciendum servicium supradictum.

Data Ilerde, IIIª kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº XIIIIº.

Artaldo de Luna.

Petro Ferrandi, domino de Ixar.

Petro, domino de Ayerbe.

Artaldo de Alagone.

Eximino de Foçibus.

Eximino Cornelii, domino de Alfaiarino.

Petro Martini de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Artaldo de Orta, comendatori Montisalbani.

Ferrando, fratri domini regis.

Gombaldo de Tramaçeto.

Martino Egidii de Atrosillo.

Gombaldo de Benavent.

Raymundo de Cardona.

Egidio de Rada.

Blasio Maça de Vergua. Non fuit scriptum ei nunc, quia noviter concesse 
sunt sibi cavallerie.

Petro Ferrandi de Vergua.

Mesnaderiis […]:

Petro Eximini de Iranzo.

Petro Sancii de Calataiubi.

Eximino Blasii de Ayerbe.
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Petro de Meytat, pro denariis.

Guillermo de Castronovo. Decessit.

Eximino de Thovia, filio Iacobi de Oblitas, quondam.

Michaeli Petri de Arbe, pro mesnaderia et pro loco de Escho.

Michaeli de Gurrea.

Petro de Pomario, pro mesnaderia et pro loco de Oson. Decetero non est 
scribendum Petro de Pomario pro mesnaderia, quia decelique eam et domi-
nus rex concessit eam Sancio Petri, filio suo, scilicet adhuc est ei scribendum 
pro loco de Oson.

Michaeli Petri de Gotor, pro mesnaderia et pro loco de Illuecha, et pro 
hereditate de Alagone.

Iohannis de Tramasseto. Decessit.

Eximino Gondiçalbi de Pomario. Decessit.

Ferriçio de Liçana. Iste dimisit mesnaderia contra citandus Blasius Maça 
de Çilliis, cui fuit collata.

Roderico Gondiçalbi de Vilello.

Luppo Sancii de Luna.

Gondiçalbo Roderici de Farizia.

Martino Luppi de Penna Accuta. Decessit.

Petro Logran de Manezas.

Alvaro Roderici de Aspeyo, pro denariis.

Petro de Sancto Vincencio, pro denariis.

Garçie Ferrandi de Heredia, pro denariis.